
Zarządzenie nr 1299/2008   
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 25 lipca 2008 r. 
 

 
 
W sprawie powołania komisji w celu wydania opinii dotyczącej dokonania zamówienia                   
po negocjacjach tylko z jednym wykonawcą na konserwację pochodzącej z ok.1920 roku 
kamiennej płyty z Grobu Nieznanego śołnierza w Radomiu. 
 
 
Na podstawie § 4 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia Nr 1002/2008                                        
z dnia 31 marca 2008 roku, z późniejszymi zmianami w związku § 8 Zarządzenia nr 728/2007 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie: wprowadzenia regulaminu 
udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyraŜonej w złotych równowartości 
kwoty  14.000 EURO zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 

1. Powołuję komisję opiniującą w składzie: 
1) Ryszard Fałek – Wiceprezydent Miasta Radomia 
2) Artur Ślarzyński – Kierownik Biura Zamówień Publicznych 
3) Mirosława Bernat – p.o. Dyrektor Wydziału Kultury 

2. Obsługę administracyjną komisji prowadzi Pani Agnieszka Plewińska. 
 

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Kultury Urzędu Miejskiego              
w Radomiu. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


